



KUMSP00RK0WS



INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 00821/2020/EP

I.
Smluvní strany

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD		
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -4-		
00821	2020	EP/1
poř. číslo	rok	zk. odb.

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 2107431985/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:



Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:



(dále jen „objednatel“)

2. Gardenline s.r.o.

se sídlem: Litoměřice, Šeříkova 405/13, 412 01

zastoupena: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem

IČO: 27263827

DIČ: CZ27263827

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-1361330237/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21435

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:



(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2020 smlouvu o dílo, ev. č. 00821/2020/EP (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění realizace stavby „NKP Zámek Bruntál – revitalizace zámeckého parku“ (dále jen „stavba“ či dílo).
2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby ani v soupisu prací, a jejich provedení je nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“):
 - Zvětšení šíře hradební střechy. Dle skutečného zaměření bylo zjištěno, že šířka v koruně stěny je proměnná a z důvodu funkčnosti střechy je potřeba dodržet přesahy střechy dle projektové dokumentace.

Bližší specifikace včetně víceprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro vícepráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto dodatku.
4. Smluvní strany se dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace stavby a soupisu prací bude provedena záměna:
 - Odvodňovacích ventilů za vodárenské šoupátka. Šoupátka mají větší spolehlivost a jsou manuálně ovládaná, takže se dají vypouštět všechny větve odvodňovacího potrubí

Bližší specifikace je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto dodatku.
5. Souhrnný rozpočet víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.
2. Realizace víceprací nebude mít vliv na dobu realizace díla sjednanou v čl. IV smlouvy.
3. **Cena víceprací** bez DPH činí 21.649,30 Kč, cena víceprací včetně DPH činí 26.195,65 Kč.
4. **Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací** a činí:

cena bez DPH	21.994.000,92 Kč
DPH 21%	4.618.740,19 Kč
cena včetně DPH	26.612.741,11 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz
7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením č. 92./1057 ze dne 20.7.2020
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet víceprací a méněprací stavby
Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne 21.08.2020

V Litoměřicích dne 28.7.2020

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje



Seřikova 405/13 | 412 01 Litoměřice
Tel./ Fax: (+420) 416 532 656
ICO: 272 63 927 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

(24)

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet víceprací a méněprací stavby

Stavba : Objekt :		NKP Zámek Bruntál - Revitalizace zámeckého parku	
		Název	Vícepráce Méněpráce
1		Změna č.1	
2		Změna č.2	21 649,30 Kč
Celkem za			21 649,30 Kč
		Celkem	21 649,30 Kč

✓

Příloha č. 2: Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Záměna – změna č. 1

Nahrazované položky							
50	M	891990016R	Montáž ventilu odvodňovacího	kus	2,000	281,60	563,20
	PP		Montáž ventilu odvodňovacího				
51	M	891990017R	Ventil odvodňovací -3/4"	kus	2,000	339,70	679,40
	PP		Ventil odvodňovací -3/4"				
Nové položky							
			Montáž Šoupátka vodárenské 5/4 "	kus	2,000	281,60	563,20
			Šoupátka vodárenské 5/4 "	kus	2,000	339,70	679,40

Vícepráce – změna č. 2

	D	762	Konstrukce tesařské				21 649,30
18	K	762333131	Montáž vázaných křívků nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ²	m	9,672	165,00	1 595,88
			8,06*1,2				
19	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m ³	0,107	7 150,00	762,48
	VV		9,672*0,10*0,10*1,1		0,166		
20	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m ²	7,241	105,00	760,31
			"střecha zed'2"25,79*0,31				
22	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m ³	0,093	7 150,00	665,67
	VV		8,06*3,5*0,08*0,05*1,1		3,511		
27	K	765164103	Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm jednoduché krytí rovné na laťování Cu hřebíky sklon do 45°	m ²	7,241	2 200,00	15 930,20
30	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,239	1 160,00	277,24
31	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,239	385,00	92,02
32	K	783223111	Jednonásobný napouštěcí akrylátový fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m ²	7,241	74,20	537,28
37	K	783927111	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr - šindelů	m ²	7,241	142,00	1 028,22